Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 002

AVISO DE REVOGAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA N° 048/2024

 A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por meio da

Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os interessados que a

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 048/2024, tendo por objeto a contratação de empresa

especializada no fornecimento de equipamentos de informática, visando atender às

necessidades do Projeto “Apoio a Montagens e Manutenção de Laboratórios de Ensino de

Graduação da UnB”, foi REVOGADA considerando que o Projeto Financiador do projeto

em questão não possui reserva orçamentária suficiente para prosseguimento da

aquisição.

Brasília-DF, 03 de junho de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO